Nazwa i adres Zestawienie zmian
jednostki sprawozdawczej w funduszu jednostki
510868755
Numer identyfikacyjny REGON sporzadzone na dzien 31.12.2018 r.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

15.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)
Zwigkszenia funduszu (z tytutu)

Zysk bilansowy za rok ubiegty

Zrealizowane wydatki budzetowe

Zrealizowane ptatnosci ze Srodkéw europejskich
Srodki na inwestycje

Aktualizacja wyceny $rodkow trwatych

Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i srodki trwate w budowie oraz
wartosci niematerialne i prawne

Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek

Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy

Inne zwiekszenia

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

Strata za rok ubiegty

Zrealizowane dochody budzetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i Srodkéw obrotowych za rok ubiegty
Dotacje i srodki na inwestycje

Aktualizacja srodkow trwatych

W arto$¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych srodkéw trwatych
i Srodkow trwatych w budowie oraz warto$ci niematerialnych i prawnych

Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek
Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
Inne zmniejszenia
Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)
Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)
zysk netto (+)
strata netto (-)
nadwyzka $rodkéw obrotowych

Fundusz (11+, -111)
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Ziiz # Powiatu Nowomioj skiege

Stan na koniec
roku poprzedniego

291.551,67

317.564,00

317.564,00

311.013,14
310.579,26

364,28

69,60
298.102,53

-317.023,10

-317.023,10

-18.920,57
——

Stan na koniec
roku biezgcego

298.102,53

373.572,00

433.572,00

60.000,00

377.453,76
317.023,10

365,06

60.000,00

65,60
354.220,77
-312.684,16

-312.684,16

41.536,61
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